様式第１号の２（第４条関係）

  年  月   日

  佐渡市長          様

                                        住所

                                        氏名                 ㊞

寄附申出書(寄附物件)

 下記のとおり寄附をしたいので申し出ます。

記

１ 種類

（１）物品

品名 数量 規格
評価額

備考
単価 金額

（2）不動産

区分 所在地
地目又は種

類及び構造

地積又は

床 面 積
備考

２ 寄附の目的、希望

佐渡市広報紙等における氏名等の公表について

(いずれかに○印をお願いします。)

□ 住所・氏名、寄附金・物件、寄附分野等の公表に同意する。

□ 住所・氏名のみの公表に同意する。

□ 公表に同意しない。